YFC-20-P CAJA (CHICA) METALICA SEGURIDAD 3 PZA $6.950 0% $20.850

PH-43421-30 CANDADO 30MM 12 PZA $550 0% $6.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$144.910
$0
$27.533
$0

$172.443

SON: CIENTO SETENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FS-4402 ALFABETO MAGNETICO DIDACTICO 12 PZA $760 0% $9.120

ANC-1991 PLUMAS DE COLORES DECORATIVAS PARA MANUALIDADES 12 PZA $520 0% $6.240

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$144.910
$0
$27.533
$0

$172.443

SON: CIENTO SETENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org